
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

&
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТУКАЕВСКОГО

УЧРЕЖДЕНИЕ

423893. Татарстан Республикасы. Тукай районы, 
Новотроицк авылы, Ленин урамы, 10 

Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail: tukaev-roo@rnail.ru Тел/факс: (8552) 70-14-03. e-mail: u ikacv-roo a mail.ru
с. Новотроицкое, ул. Ленина, 10

БОЕРЫК ПРИКАЗ

№ 261 от 16.09.2020г.

На основании постановления «Исполнительного комитета Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан»

1. Руководителям дошкольных учреждений принять участие в районном 
конкурсе «Нэни йолдызлар-Маленькие звездочки»;
2. Конкурс проводится в III тура:

- I тур - до 28 сентября 2020 г. предоставить видеозапись на электронный 
адрес cvr.tuk@vandex.ru ;

- II тур - 19 октября 2020 г.;
- III тур - 10 декабря 2020 г.;

3. Контроль за исполнением данного приказа возлажить на директора МБУДО 
«Центр внешкольной работы» Абдульминова P.P.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник управления образов Н.С. Габдуллин

Ситдикова Л.М .  
8( 8552)702197

mailto:tukaev-roo@rnail.ru
mailto:cvr.tuk@vandex.ru

